
Uchwała Nr XVIII/203/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 grudnia 1995r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym  

( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Zwalnia się wszystkich korzystających z usług komunikacji miejskiej na terenie 

miasta Szczecina z opłat za przejazdy w dniach : od 31 grudnia 1995 od godziny 20.00 

do dnia 1 stycznia 1996 do godz.12.00.  

1. Zwolnienie z opłat na warunkach określonych w ust. 1, obowiązuje analogicznie 

podczas kolejnych nocy sylwestrowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta oraz Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Szczecinie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


